privacy, disponibile sul sito dell'Istituto http://www.icmozzate.edu.it/, nella 
sezione 'Privacy Policy'. 

Art. 4 - L’Istituto, a fronte della presentazione della documentazione prevista dal 
precedente art. 2, si impegna a corrispondere il compenso lordo di: 

€ 14.400,00 = (quattordicimilaquattrocento/00) per il progetto ‘Tutti i colori della 
musica’, così strutturato: 

▪ n. 15 incontri per ogni classe (dalla 3^ alla 5^), per complessive 165 ore di 

insegnamento, c/o la scuola primaria di Mozzate; 
▪ n. 18 incontri per ogni classe (dalla 1^ alla 5^), per complessive 126 ore di